Partlto Democratlco

p '] Circolo Democratico di Selvazzano Dentro

Bilancio Consuntivo anno 2015 approvato dall’Assemblea degliiscritt il 06 maggio 2016

ENTRATE
Tesseramento

Contributi iscritti € simpatizzanti
Festa Democratica Abano 2013 -14

Totale entrate

USCITE

810,00 | Quota parte tesseramento (50%) al PD provinciale
298,31 | Sede via Padova: fomitura energia eletfrica

3.400,00 | Sede via Padova: fomitura gas, manutenzione caldaia

Sede via Padova: fomitura acqua - tarsu

Contributo Fondazione Nuova Societa: tasi, assicuraz.

Manutenzione sede

Gestione conto postale

Acquisto arredi e beni strumentali

Cancelleria

Spese telefoniche

Tariffa affissioni

Iniziative politiche

Licenza sito Web

Campagna elettorale regionali 2015

4.508,31 | Totale uscite

Avanzo 2015: € 1.379,15

Saldo disponibile all’1.01.2015 € 3.610,91
Saldo finale all’31.12.2015 € 4.990,06

Bilancio di previsione anno 2016 approvato dal’Assemblea degli iscritti il 06 maggio 2016

ENTRATE

Saldo esercizio 2015
Tesseramento

Contributi iscritti e simpatizzanti
Festa Democratica Abano 2015

Totale entrate

Il segretario del Circolo
Antonio Santamaria

USCITE

4.990,06 | Quota parte tesseramento (50%) al PD provinciale
900,00 | Sede via Padova: fomitura energia eletfrica
250,00 | Sede via Padova: fomitura gas, manutenzione caldaia

1.500,00 | Contributo Fondazione Nuova Societa: tasi, assicuraz.

Gestione conto postale

Cancelleria

Spese telefoniche

Manutenzione sede

Acquisto arredi e beni strumentali

Tariffa affissioni

Licenza sito Web

Iniziative politiche

Accantonamento

7.640,06 | Totale uscite

Il Tesoriere
Giorgio Parrella

405,00
491,67
176,20
170,51
900,00
0,00
159,98
36,04
89,38
140,00
104,40
253,06
62,92
140,00

3129,16

450,00
500,00
450,00
900,00
160,00
30,00
140,00
150,00
150,00
110,00
95,00
500,00
4005,06

7.640,06

Partito Democratico - Circolo di Selvazzano Dentro
www.pdselvazzano.org  e-mail: pd.circoloselvazzano@gmail.com

via Padova, 50 - 35030 Selvazzano Dentro

tel. 349 60 21 300



