## Circolo Democratico di Selvazzano Dentro



## Bilancio Consuntivo anno 2015 approvato dall'Assemblea degli iscritti il 06 maggio 2016

ENTRATE		USCITE	
Tesseramento Contributi iscritti e simpatizzanti Festa Democratica Abano 2013 -14	810,00 298,31 3.400,00	Quota parte tesseramento (50%) al PD provinciale Sede via Padova: fornitura energia elettrica Sede via Padova: fornitura gas, manutenzione caldaia Sede via Padova: fornitura acqua - tarsu Contributo Fondazione Nuova Società: tasi, assicuraz. Manutenzione sede Gestione conto postale Acquisto arredi e beni strumentali Cancelleria Spese telefoniche Tariffa affissioni Iniziative politiche Licenza sito Web Campagna elettorale regionali 2015	405,00 491,67 176,20 170,51 900,00 0,00 159,98 36,04 89,38 140,00 104,40 253,06 62,92 140,00
Totale entrate	4.508,31	Totale uscite	3129,16

Avanzo 2015: € 1.379,15

Saldo disponibile all'1.01.2015 € 3.610,91 Saldo finale all'31.12.2015 € 4.990,06

## Bilancio di previsione anno 2016 approvato dall'Assemblea degli iscritti il 06 maggio 2016

Totale entrate	7.640,06	Totale uscite	7.640,06
		Gestione conto postale Cancelleria Spese telefoniche Manutenzione sede Acquisto arredi e beni strumentali Tariffa affissioni Licenza sito Web Iniziative politiche Accantonamento	160,00 30,00 140,00 150,00 150,00 110,00 95,00 500,00 4005,06
Saldo esercizio 2015 Tesseramento Contributi iscritti e simpatizzanti Festa Democratica Abano 2015	4.990,06 900,00 250,00 1.500,00	Quota parte tesseramento (50%) al PD provinciale Sede via Padova: fornitura energia elettrica Sede via Padova: fornitura gas, manutenzione caldaia Contributo Fondazione Nuova Società: tasi, assicuraz.	450,00 500,00 450,00 900,00
ENTRATE		USCITE	

Il segretario del Circolo Antonio Santamaria Il Tesoriere Giorgio Parrella

Partito Democratico - Circolo di Selvazzano Dentro

via Padova, 50 - 35030 Selvazzano Dentro

www.pdselvazzano.org e-mail: pd.circoloselvazzano@gmail.com tel. 349 60 21 300